
Programátor C# .NET
 40 000 - 70 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město       

Základní informace
Hledáme někoho, pro koho je vývoj webových nebo desktopových aplikací srdcová záležitost. U nás využiješ
zkušenosti s vývojem v C#, na platformě .NET. U desktopu využiješ WPF a pokud radši vyvýjíš weby, pak
ASP.NET. Rádi také vidíme pěkný čistý kód. Pracujeme v menším SCRUM týmu a vývojáři u nás zásadně
ovlivňují produkt, který tvoří. Na této pozici nabízíme i postup na vedoucího vývoje.

Náplň práce
Jedná se o vyvoj desktopových či webových aplikací  
Budete samostatně navrhnovat nová řešení.  
Budete reálně ovlivňovat podobu produktů, které tvoříte.  
Budete hodně spolupracovat s kolegy v týmu.  

Požadavky
2 - 4 roky praxe ve vývoji aplikací  
Nebát se samostatně navrhnout řešení konkrétního problému.  
Pro ukládání dat používáme SQL, takže bez znalosti tohoto jazyka se také neobejdeš.  
Znalost ASP.NET či WPF, podle toho, co chceš vyvíjet  
Dobrá znalost databází  
Stačí pasivní znalost AJ - čtení technické dokumentace  

Nabízíme
Flexibilní začátek a konec pracovní doby, možnost HO  
Stravenky/příspěvek na stravování  
Dovolená 5 týdnů  
Vzdělávací kurzy, školení  
Občerstvení na pracovišti  
Možnost si napracovat hodiny, mohou využít delší neplacené volno  
Vámi vyhrazený čas na inovace  
Možnost kariérního postupu na vedoucího vývoje 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


